
Officiella notiser 

Regeringsrätten 

K. M : t har förordnat dels kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm, läns­
assessorn hos länssstyrelsen i Skaraborgs län Ingvar Birger Severin och kammarrätts­
assessorn i kammarrätten i Göteborg Björn Månsson att inneha långtidsvikariat på 
tjänst som regeringsrättssekreterare i regeringsrätten, 

dels ock avdelningsdirektören hos länsstyrelsernas organisationsnämnd Sten Ing­
var Nilsson att vara regeringsrättssekreterare i Bg 6 i regeringsrätten. 

Kammarrätterna 

K. M:t har utnämnt kammarrättsrådet, tillika vice ordförande på avdelning i 
kammarrätten i Stockholm Ake T elemak Eliason att vara kammarrättslagman 
kammarrrätten. 

Vidare har K. M:t utnämnt och förflyttat kammarrättsrådet, tillika vice ord­
förande på avdelning i kammarrätten i Stockholm Sten Bergh till en tjänst som 
kammarrättsråd, tillika vice ordförande på avdelning i kammarrätten i Göteborg. 

K. M:t har vidare utnämnt 

dels förste länsassessorn hos länsstyrelsen i Värmlands län Marc Per Albert Ols­
son att vara kammarrättsråd i kammarrätten i Göteborg, 

dels ock hovrättsassessorn i hovrätten för Västra Sverige Rolf Arne Liljeqvist att 
vara kammarrättsråd i kammarrätten i Göteborg. 

Slutligen har K. M :t förordnat 

dels regeringsrättssekreteraren Bengt Einar Monell att inneha långtidsvikariat på 
en tjänst som kammarrättsråd i kammarrätten i Göteborg, 

dels kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Stockholm Peter Hugo Berthold Wen­
nerholm att tills vidare vara kammarrättsassessor i kammarrätten i Göteborg, 

dels kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Stockholm Bert Henning Lindberg 
att tills vidare vara kammarrättsassessor i kammarrätten i Göteborg, 

dels ock länsassessorn hos länsstyrelsen i Västmanlands län Bertil Carl Johan Kahl 
att tills vidare bestrida göromål som ankommer på innehavare av tjänst som kam­
marrättsassessor i kammarrätten i Stockholm. 

Länsstyrelserna 

K. M:t har förordnat häradsskrivaren i Trollhättans fögderi Ake Erik Olsson att 
tills vidare vara avdelningsdirektör i Be 5 hos länsstyrelsen i Kristanstads län. 
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Lokala skattemyndigheterna 

K. M:t har utnämnt förste fögderisekreteraren i Ae 26 Gävle fögderi Gustaf 
Arnold Stenhag att vara häradsskrivare i Sandvikens fögderi. 

Ny utredning 

Finansministern har tillkallat rådmannen Anders Nordenadler, kammarrättsrådet 
Sten Bergh, ledamoten av riksdagen Olof Johansson, kanslirådet Gösta W elander 
och ledamoten av riksdagen Olle W estberg som sakkunniga med uppdrag att utreda 
frågan om regler om kvarstad, skingringsförbud m. m. i skatteprocessen. Rådman­
nen Nordenadler har utsetts att vara ordförande. 
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